
Městský úřad Litomyšl  
odbor životního prostředí 

vodoprávní úřad 
 Ul. Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 

 

Sp.zn.: SZ MěÚ Litomyšl/038990/2022 ZP/Pac 

Č.j.: MěÚ Litomyšl 042777/2022/ Litomyšl, dne 13.6.2022 

Vyřizuje: Ing. Paclíková  

Pracoviště: J.E.Purkyně 918, Litomyšl 

Tel.: 461 653 420 

Fax: 461 653 414 

E-mail: olga.paclikova@litomysl.cz 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

Obec Čistá, IČO 00276545, Čistá 376, 569 56  Čistá 

(dále jen "žadatel") podal dne 26.5.2022 žádosti o vydání povolení k vypouštění odpadních vod do vod 

povrchových a do vod podzemních a  společného povolení na stavbu: 

Odkanalizování obce Čistá systémem MDČOV 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 5, 10/1, 17, 25, 52, 55/2, 77, 81/1, 82, 85, 90, 92, 102/1, 109, 110/1, 

149, 150, 165, 166/2, 167, 168/1, 170, 171, 176, 181, 188, 198, 200, 210/2, 214, 219/2, 219/3, 235, 239, 

263/1, 267, 271, 275, 279/1, 287, 289, 298, 307, 322/1, 322/2, 334, 335, 364, 392/1, 447, 460, 462, 470, 472, 

474, 477, 489, 497, 504/2, 505, 511, 514, 518, 525, 528/1, 538, 539, 540, 698, 732, 829, parc. č. 6/1, 12/3, 

13, 17/1, 17/7, 18/3, 22/1, 28/4, 29/1, 52/2, 53/2, 56/2, 57/1, 60/3, 60/10, 60/13, 60/15, 60/22, 60/25, 61, 65, 

67, 72, 73/1, 88/1, 89/1, 145/1, 280/2, 349/1, 392/2, 397/1, 397/3, 400/2, 438/3, 440/1, 444/2, 444/6, 444/7, 

444/9, 444/10, 444/11, 448/2, 495/10, 497/1, 503, 579/3, 579/4, 668/2, 670/2, 683, 764/11, 764/13, 764/14, 

767/1, 769/1, 772/1, 776/1, 786/1, 795/2, 885/1, 885/2, 889/1, 890/1, 892, 893, 894/1, 896/1, 896/2, 896/3, 

956/1, 957/1, 958/1, 961/1, 961/2, 961/4, 966/1, 966/2, 969/1, 969/3, 971, 984/2, 986/1, 1001/1, 1001/2, 

1003/2, 1005/5, 1006/1, 1006/2, 1007, 1010/1, 1123/1, 1125/2, 1125/8, 1127, 1284/2, 1286/2, 1286/3, 

1286/4, 1288/1, 1289/2, 1296, 1297/2, 1297/3, 1297/6, 1297/7, 1297/9, 1298, 1303/1, 1303/2, 1304, 1309/3, 

1312, 1313/1, 1340/7, 1406/1, 1409/1, 1417/1, 1422/1, 1426, 1427, 1430/3, 1433/2, 1437/1, 1437/2, 1443/2, 

1443/3, 1443/4, 1443/6, 1485, 1487/1, 1487/2, 1487/3, 1489/3, 1533/2, 1535/1, 1535/3, 1535/6, 1535/11, 

1535/12, 1535/16, 1535/21, 1542/1, 1544/1, 1594/2, 1596/2, 1596/3, 1596/5, 1596/6, 1599/1, 1612/1, 

1612/2, 1681, 1682/2, 1684/1, 1684/2, 1689/3, 1729/1, 1729/2, 1732, 1735, 1739/1, 1805/1, 1805/2, 1810/1, 

1810/3, 1810/4, 1888, 1893, 2065/6, 2071/1, 2071/2, 2072/2, 2072/8, 2085/3, 2085/4, 2085/6, 2088/1, 2093, 

2140, 2191/1, 2191/3, 2193/2, 2193/3, 2194/1, 2194/2, 2194/4, 2194/5, 2195/1, 2196/1, 2196/3, 2203/1, 

2244/1, 2244/2, 2244/3, 2244/5, 2244/6, 2248, 2250/4, 2250/7, 2255/2, 2293/5, 2295/4, 2298, 2300/4, 

2300/7, 2300/8, 2301/1, 2301/2, 2301/5, 2302/4, 2313, 2315/3, 2315/10, 2316/7, 2316/9, 2316/10, 2316/11, 

2316/12, 2316/26, 2369/9, 2369/10, 2370, 2436/2, 2436/4, 2442/1, 2442/7, 2442/9, 2442/12, 2445/1, 2445/2, 

2451/1, 2451/6, 2454/1, 2455/2, 2457/5, 2458/1, 2552/2, 2554/2, 2606/1, 2665, 2727, 2730/1, 2730/2, 

2733/1, 2739/1, 2739/5, 2739/7, 2739/10, 2744/2, 2745/3, 2750/1, 2753/1, 2754, 2759/2, 2769/2, 2769/3, 

2770/1, 2772, 2774, 2775, 2778/2, 2837, 2838/1, 2838/3, 2850/1, 2850/2, 2888/1, 2888/2, 2919/1, 2920/1, 

2922/1, 2929/1, 2929/2, 2932, 2974/2, 2995/1, 2999/1, 2999/3, 3158, 3163/1, 3165/3, 3166/1, 3167, 3928/1, 

3930, 3931, 3932/1, 3932/2, 3932/12, 3984/17, 3984/18, 4005/2, 4007/1, 4007/7, 4082/1, 4082/2, 4115/1, 

4129, 4130, 4161, 4162/1, 4162/2, 4162/4, 4162/5, 4166/3, 4168/2, 4168/8, 4224/1, 4224/5, 4254/1, 4264, 

4273/1, 4283, 4287/1, 4287/2, 4287/12, 4289/1, 4289/11, 4290, 4291/1, 4292/22, 4306, 4310, 4311, 5610, 

5619, 5625, 5629, 5631, 5648, 5667, 7196, 7199 v katastrálním území Čistá u Litomyšle. Uvedeným dnem 

bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 



Č.j. MěÚ Litomyšl 042777/2022/ str. 2 

 
Navrhované množství vypouštěných odpadních vod: 

Pro DČOV  do 5 EO prům. 0,007 l/s, max. 0,02 l/s, max. 18,4 m
3
/měs., 220 m

3
/rok 

  do 9 EO  prům. 0,014 l/s, max. 0,03 l/s, max. 36,8 m
3
/měs., 440 m

3
/rok 

  20 EO   prům. 0,031 l/s, max. 0,08 l/s, max. 92,0 m
3
/měs., 1100 m

3
/rok 

  30 EO   prům. 0,052 l/s, max. 0,38 l/s, max. 138 m
3
/měs., 1650 m

3
/rok 

  40 EO   prům. 0,070 l/s, max. 0,48 l/s, max. 184 m
3
/měs., 2200 m

3
/rok 

 

Stavba obsahuje: 

 

Kategorie 
DČOV dle 
výzvy: 

Velikost 
DČOV: 

Číslo DČOV: Celkem 
DČOV 
(ks) 

1-5 EO 

Do 5 EO 2; 3; 5; 7; 8; 9; 10; 12; 14; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 25; 27; 28; 
29; 30; 31; 32; 33; 34; 36; 37; 39; 40; 41; 42; 43; 45; 46; 47; 48; 
50; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 59; 60; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 
70; 71; 72; 73; 74; 75; 76; 77; 79; 80; 81; 82; 83; 84; 85; 88; 91; 
93; 94; 96; 97; 98; 99; 100; 102; 104; 105; 106; 107; 108; 109; 
110; 111; 113; 114; 115; 116; 117; 118; 119; 120; 121; 122; 123; 
124; 126; 129; 132; 133; 134; 135; 137; 138; 140; 141; 142; 143; 
144; 145; 146; 147; 148; 149; 151; 152; 153; 154; 155; 156; 157; 
158; 159; 160; 160a; 162; 163; 164; 165; 167; 168; 171; 172; 173; 
174; 175; 177; 178; 180; 181; 182; 183; 184; 186; 188; 189; 190; 
191; 192; 193; 194; 195; 196; 198; 199; 200; 201; 202; 203; 204; 
205; 206; 207; 208; 209; 210; 211; 212; 213; 216; 218; 219; 220; 
221; 223; 224; 225; 226; 228; 229; 232; 233n; 234n; 235n 

186 

6-15 EO 
Do 9 EO 4; 6; 13; 15; 35; 38; 44; 49; 51; 78; 86; 89; 92; 95; 101; 103; 112; 

125; 130; 150; 169; 176; 179; 185; 187; 214; 215; 217; 222; 227 
30 

16-50 EO 

Do 18 
EO 

128; 136 2 

Do 30 
EO 

127 1 

Do 40 
EO 

90 1 

Celkem DČOV: 220ks 

Celková délka propojovacího a odtokového potrubí: 3703,5 m 

Celková délka přívodního kabelu:    2058 m 

 

U domovních čistíren odpadních vod jsou navrhovanými parametry účinnost čištění. DČOV jsou navrhovány 

tak, aby vyhověly požadavkům na účinnost čištění odpadních vod a kvalitu vypouštěné předčištěné vody 

dané Výzvou č. 12/2019 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory vydanou v prosinci 2019 Ministerstvem 

životního prostředí České republiky prostřednictvím Státního fondu životního prostředí České republiky. 

Navrhované parametry DČOV jsou v souladu s citovanou Výzvou. 

Minimální účinnosti čištění odpadních vod v jednotlivých parametrech jsou předepsány dle Přílohy č.1 tab. 

1c nařízení vlády č.401/2015 Sb. (kategorie III výrobku označovaného CE) pro vypouštění předčištěných 

vod do vod povrchových takto : 

CHSKCr 75% 

BSK5  85% 

N-NH4
+
  80% 

Ncelk  50% 

Pcelk  80% 

 Odbor životního prostředí Městského úřadu Litomyšl, jako vodoprávní úřad věcně a místně příslušný podle 

§ 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 



Č.j. MěÚ Litomyšl 042777/2022/ str. 3 

 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 

odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení vodoprávního  a  společného řízení podle § 47 odst. 

1 správního řádu, § 115 odst. 1 vodního zákona a § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního 

jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 

připomínky do 

22.7.2022. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor životního prostředí, úřední dny Po 8 - 11:30, 

13 - 16, St 8 - 11:30, 13 – 16, v ostatních dnech po dohodě). 

Mapové podklady  jsou k nahlédnutí také na Obecním úřadě v Čisté. 

 

Poučení: 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, jsou účastníci  

oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Účastníci mají 

právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění do 5 pracovních  dnů ode dne  pro podání námitek. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny 

v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 

bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 

rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na 

kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 

tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 

anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno, může 

uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která 

je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 

je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 

zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 

vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 

věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

  

Ing. Olga Paclíková 

vedoucí odboru životního prostředí  

Městského úřadu Litomyšl 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne:………………………….                      Sejmuto dne:………………………………………. 

 

Písemnost byla dne  ……………. zveřejněna na adrese http://www.litomysl.cz/?id_str=1311054446716 

                                                                                          http://cista.info/uredni-deska 

                                                                                          http://www.trstenice.cz/uredni-deska-3 

 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

http://www.litomysl.cz/?id_str=1311054446716
http://cista.info/uredni-deska
http://www.trstenice.cz/uredni-deska-3


Č.j. MěÚ Litomyšl 042777/2022/ str. 4 

 
Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 

Obec Čistá, IDDS: wx2a4j7 

 

hlavní účastníci (doručenky) 

Leoš Borek, Čistá č.p. 147, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Lucie Borková, Čistá č.p. 147, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jaroslav Kmošek, Čistá č.p. 151, 569 56  Čistá u Litomyšle 

MUDr. David Dezort, IDDS: puue4me 

MUDr. Petra Dezortová, Čistá č.p. 426, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Stříteský, Čistá č.p. 160, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Alena Stříteská, Čistá č.p. 160, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Zdeňka Šemorová, Čistá č.p. 173, 569 56  Čistá u Litomyšle 

František Chleboun, Čistá č.p. 269, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jan Chleboun, Čistá č.p. 269, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavel Lipavský, Čistá č.p. 193, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Zdeňka Lipavská, Čistá č.p. 193, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jakub Jílek, Čistá č.p. 183, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Szturc, Chelčického č.p. 733/28, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Marta Sturcová, IDDS: r5z8rjf 

Jan Jůza, Čistá č.p. 185, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Milan Jůza, Janov č.p. 76, 569 55  Janov u Litomyšle 

Jana Jůzová, Čistá č.p. 185, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavel Jůza, Čistá č.p. 380, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Miroslava Černá, Čistá č.p. 211, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jaroslav Černý, Čistá č.p. 328, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Miroslav Černý, Mladých horníků II č.p. 77, 542 01  Žacléř 

Vlasta Paďourová, České Heřmanice č.p. 23, 565 52  České Heřmanice 

Marie Marková, Čistá č.p. 4, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Petr Zavřel, Čistá č.p. 331, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Petra Andrlová, Čistá č.p. 374, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Doskočil, Čistá č.p. 16, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ludmila Doskočilová, Čistá č.p. 16, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jakub Rulc, Brandýská č.p. 836, 277 13  Kostelec nad Labem 

Eva Veselá, Rožná č.p. 62, 592 52  Rožná 

Michal Hroneš, Čistá č.p. 28, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Miroslav Jirmásek, Čistá č.p. 34, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Radka Jirmásková, Čistá č.p. 34, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Mgr. Olga Švajdová, Haškova č.p. 145/8, Lesná, 638 00  Brno 38 

Vendula Fielderová, Čistá č.p. 31, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Roman Stibůrek, Čistá č.p. 32, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Vladimír Stibůrek, IDDS: bwkd4my 

Žofie Stibůrková, Čistá č.p. 32, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Igor Holler, Čistá č.p. 35, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Augustín Vonšák, Čistá č.p. 36, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jarmila Vonšáková, Čistá č.p. 36, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jaroslav Říha, Lidická č.p. 267, Záhradí, 570 01  Litomyšl 

Ivana Říhová, Čistá č.p. 50, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavel Tobek, Čistá č.p. 44, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Martina Tobková, Čistá č.p. 44, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Pakosta, Čistá č.p. 46, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Dana Pakostová, Čistá č.p. 46, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Martin Mikulecký, Rektora Stříteského č.p. 193, 570 01  Litomyšl-Město 

Pavla Kroulíková, Čistá č.p. 263, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavel Kroulík, Čistá č.p. 263, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Marie Kroulíková, Čistá č.p. 263, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Božena Klicperová, Čistá č.p. 332, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Alena Bednářová, Poličská č.p. 872/28, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 



Č.j. MěÚ Litomyšl 042777/2022/ str. 5 

 
MUDr. Tomáš Cacek, Čistá č.p. 67, 569 56  Čistá u Litomyšle 

MUDr. Petra Cacková, Čistá č.p. 67, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Stanislav Doležal, Čistá č.p. 70, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Martin Stříteský, Čistá č.p. 364, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Lenka Stříteská, Čistá č.p. 364, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavlína Stehurová, Semanínská č.p. 1740, 560 02  Česká Třebová 2 

Ing. Jiří Voleský, Džbánov č.p. 143, 566 01  Vysoké Mýto 

Božena Voleská, Čistá č.p. 222, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Milan Kmošek, Čistá č.p. 368, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Emilie Kmošková, Čistá č.p. 368, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Hana Klejchová, Čistá č.p. 89, 569 56  Čistá u Litomyšle 

BcA. Martina Blahník Lušková, Čistá č.p. 397, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Zdeňka Haitová, Čistá č.p. 330, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavla Hrubešová, Luďka Matury č.p. 856, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

Petr Čapek, Čistá č.p. 103, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Monika Jůzová, Čistá č.p. 380, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jiří Padělek, IDDS: 6rwgnq8 

Lenka Padělková, Čistá č.p. 357, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Miroslav Kuře, Čistá č.p. 143, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Monika Kuřová, Čistá č.p. 143, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Božena Šplíchalová, Čistá č.p. 326, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Radek Špičan, Čistá č.p. 241, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ctirad Špičan, Durychova č.p. 1386/16, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 

Ludmila Špičanová, Čistá č.p. 241, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ludmila Sotonová, Čistá č.p. 249, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jaroslav Sotona, Čistá č.p. 249, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jan Kaupa, Čistá č.p. 276, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jaroslava Kaupová, Čistá č.p. 276, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Tomáš Landsmann, Čistá č.p. 277, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Marie Štorková, Čistá č.p. 120, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Kučera, Čistá č.p. 282, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Libuše Kučerová, Čistá č.p. 282, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Klára Palichová, Kostelní Lhota č.p. 316, 289 12  Sadská 

Pavel Půlkrábek, 17. listopadu č.p. 841, 570 01  Litomyšl-Město 

Eva Půlkrábková, 17. listopadu č.p. 841, 570 01  Litomyšl-Město 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Oldřich Vašina, Čistá č.p. 305, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Binko, Čistá č.p. 305, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Marcela Binková, Čistá č.p. 305, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavel Hanus, Čistá č.p. 167, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Doc. Mgr. Josef Klusoň, Ph.D., IDDS: 7indzde 

Jana Stříteská, Lhotka č.p. 182, 560 02  Česká Třebová 2 

Veronika Jůzová, Čistá č.p. 380, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Richard Kořízek, Čistá č.p. 316, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Zdeňka Kořízková, Čistá č.p. 316, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Milan Šedivý, Čistá č.p. 324, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Mgr. Michaela Šedivá, Čistá č.p. 324, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Petr Zítka, Opatov č.p. 152, 569 12  Opatov v Čechách 

Zdeňka Zítková, Čistá č.p. 239, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Irena Kutová, Čistá č.p. 341, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Vopálka, Čistá č.p. 444, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Mgr. Jana Pekáriková, Čistá č.p. 337, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ivan Ďurián, Čistá č.p. 371, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Lenka Ďuriánová, Čistá č.p. 371, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Patrik Jetmar, Čistá č.p. 178, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Věra Jetmarová, Čistá č.p. 178, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Krystyna Andrlová, Štefánikova č.p. 312/10, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

Jaromír Andrle, Štefánikova č.p. 312/10, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 



Č.j. MěÚ Litomyšl 042777/2022/ str. 6 

 
Radek Minář, Čistá č.p. 162, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Karel Minář, Vostelčická č.p. 753, 565 01  Choceň 1 

Libor Minář, Nová Ves u Litomyšle č.p. 7, 570 01  Litomyšl 

Radomil Minář, Čistá č.p. 162, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jaroslav Jůza, Čistá č.p. 384, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Zdeňka Jůzová, Čistá č.p. 384, 569 56  Čistá u Litomyšle 

TOP Farming s.r.o., IDDS: xrds7dg 

Petr Lenoch, Čistá č.p. 154, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Lukáš Kuře, Čistá č.p. 375, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Dagmar Pospíšilová, Čistá č.p. 333, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Bc. Veronika Sotonová, Řetová č.p. 100, 561 41  Řetová 

Lenka Šichová, Kosmonautů č.p. 1328, 511 01  Turnov 1 

Helena Juklová, 5. května č.p. 2236/12, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Marie Dohnalová, Neumannova č.p. 1602/4, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Lubomír Vrabec, Koclířov č.p. 113, 569 11  Koclířov u Svitav 

Kamila Gazdová, Zdounky č.p. 445, 768 02  Zdounky 

Jan Kadidlo, Čistá č.p. 153, 569 57  Trstěnice u Litomyšle 

Petra Hanusová, Čistá č.p. 321, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Zdeňka Dvořáková, Čistá č.p. 378, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Zbyněk Dvořák, Čistá č.p. 174, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Oldřich Kopecký, Čistá č.p. 429, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Tomáš Pánek, Čistá č.p. 245, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Veronika Pánková, Čistá č.p. 245, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Tomáš Quaiser, Osík č.p. 162, 569 67  Osík u Litomyšle 

Milan Quaiser, U Josefa č.p. 117, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 

Radek Zőlfl, Čistá č.p. 311, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Filip Dittrich, Čistá č.p. 278, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Petra Dittrichová, Čistá č.p. 278, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ludvík Soukup, Zahájská č.p. 35, Zahájí, 570 01  Litomyšl 

Ivana Soukupová, Zahájská č.p. 35, Zahájí, 570 01  Litomyšl 

Mgr. Stanislav Švejcar, Čistá č.p. 335, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Vlastimil Budina, Čistá č.p. 335, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Bc. Michaela Plíhalová, Čistá č.p. 335, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Bytové družstvo Svitavy, IDDS: dkcnzvt 

Pavlína Černá, Čistá č.p. 328, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Bohuslav Pulkrábek, Čistá č.p. 335, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jana Pulkrábková, Čistá č.p. 335, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Hurych, Čistá č.p. 177, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Věra Hurychová, Čistá č.p. 177, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ing. Václav Simon, IDDS: 5kns75s 

Mgr. Martina Simonová, IDDS: 3hiv4xf 

Václav Jetmar, Čistá č.p. 178, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Dana Jetmarová, Čistá č.p. 178, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jan Boštík, Čistá č.p. 252, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Božena Boštíková, Čistá č.p. 252, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Bohumil Pavliš, Čistá č.p. 382, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ludmila Pavlišová, Čistá č.p. 382, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Petr Šeda, Čistá č.p. 186, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavla Šedová, Čistá č.p. 186, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Oldřich Dvořák, Čistá č.p. 224, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jaroslava Dvořáková, Čistá č.p. 224, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Václav Vomáčka, Čistá č.p. 128, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jana Vomáčková, Čistá č.p. 128, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Antonín Skipala, Čistá č.p. 5, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Zdeněk Veselovský, Čistá č.p. 10, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Václav Valenta, Čistá č.p. 446, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Dušan Baťa, Dukelská č.p. 969, 570 01  Litomyšl-Město 

Lenka Baťová, Čistá č.p. 11, 569 57  Trstěnice u Litomyšle 



Č.j. MěÚ Litomyšl 042777/2022/ str. 7 

 
Petra Andrlová, Čistá č.p. 374, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Michal Filip, Čistá č.p. 404, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Roman Andrle, Čistá č.p. 387, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jana Andrlová, Čistá č.p. 387, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Tomáš Horký, 9. května č.p. 811, 570 01  Litomyšl-Město 

Jaroslava Horká, 9. května č.p. 811, 570 01  Litomyšl-Město 

Petr Křivka, Čistá č.p. 413, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Romana Křivková, Čistá č.p. 413, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ludmila Kutová, Čistá č.p. 348, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Milan Kuta, Čistá č.p. 348, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Petr Sigl, Čistá č.p. 293, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Marie Siglová, Čistá č.p. 293, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Michaela Holzbauerová, Stromovka č.p. 3964, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Josef Masopust, Čistá č.p. 302, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jitka Masopustová, Čistá č.p. 302, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Bc. Prokop Souček, Čistá č.p. 21, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Doskočil, Čistá č.p. 16, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ludmila Doskočilová, Čistá č.p. 16, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Daniel Koudela, Čistá č.p. 315, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Koudela, Čistá č.p. 315, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Michaela Koudelová, Čistá č.p. 315, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Boris Sedláček, Loděnice č.p. 40, Holasovice, 747 74  Neplachovice 

Jaroslav Stibůrek, IDDS: nttd9pb 

Jiří Stibůrek, Čistá č.p. 389, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ing. Zbyněk Palich, Čistá č.p. 292, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Dana Palichová, IDDS: 9n8znm4 

Ing. Milan Pavliš, Čistá č.p. 408, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Dana Pavlišová, Čistá č.p. 408, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavel Behro, Čistá č.p. 358, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Radka Behrová, Čistá č.p. 358, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Zdeněk Štýbnar, Čistá č.p. 411, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Marie Štýbnarová, Čistá č.p. 411, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Miroslav Kučera, Čistá č.p. 383, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Gabriela Kicukisová, Čistá č.p. 442, 569 56  Čistá u Litomyšle 

David Kicukis, Čistá č.p. 442, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Miroslav Kučera, Čistá č.p. 383, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ilona Kučerová, Čistá č.p. 383, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Vladimír Klusoň, Čistá č.p. 385, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Iva Klusoňová, Čistá č.p. 386, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Klusoň, Čistá č.p. 386, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Mgr. Radek Klusoň, Čistá č.p. 417, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Mgr. Marie Klusoňová, Čistá č.p. 417, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Petra Vojáčková, Čistá č.p. 416, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Miroslav Vojáček, Čistá č.p. 416, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Martin Drahoš, Čistá č.p. 419, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Mgr. Iva Drahošová, Čistá č.p. 419, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Olesja Bilinčuk, Čistá č.p. 418, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Božena Kárská, Benátky č.p. 65, 570 01  Litomyšl 

Alena Nečasová, Čistá č.p. 52, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Milan Doležal, Čistá č.p. 70, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Michaela Tityková, Čistá č.p. 226, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Kučera, Čistá č.p. 379, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jitka Kučerová, Čistá č.p. 379, 569 56  Čistá u Litomyšle 

František Beneš, Čistá č.p. 62, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Roman Vomočil, Čistá č.p. 54, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Zdeněk Jůza, Čistá č.p. 349, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Mgr. Dagmar Jůzová, Čistá č.p. 349, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavel Dudek, Čistá č.p. 353, 569 56  Čistá u Litomyšle 



Č.j. MěÚ Litomyšl 042777/2022/ str. 8 

 
Helena Dudková, Čistá č.p. 353, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Antonín Kopta, Čistá č.p. 370, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Květoslava Koptová, Čistá č.p. 370, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Věra Petrů, Čistá č.p. 56, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Miroslav Tomášek, Čistá č.p. 363, 569 56  Čistá u Litomyšle 

David Tomášek, Čistá č.p. 363, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Stanislava Hercoková, Lonkova č.p. 471, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

Miroslav Briol, Čistá č.p. 415, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Tomáš Broulík, Čistá č.p. 401, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Věra Broulíková, Čistá č.p. 401, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jana Štarmanová, Čistá č.p. 59, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Eva Quaiserová, U Josefa č.p. 117, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 

Alexandra Habešová, Jiřího Tomana č.p. 255, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

Jana Nováková, Čistá č.p. 63, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Miroslav Lipavský, Čistá č.p. 402, 569 56  Čistá u Litomyšle 

PhDr. Milada Nováková, T. G. Masaryka č.p. 776, 570 01  Litomyšl-Město 

Alena Šrámková, Čistá č.p. 281, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jiří Stránský, Čistá č.p. 212, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Alena Stránská, Čistá č.p. 354, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Marta Hušáková, Čistá č.p. 74, 569 57  Trstěnice u Litomyšle 

Jiří Elčkner, Čistá č.p. 66, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Šárka Elčknerová, Čistá č.p. 66, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Dušan Nepraš, Čistá č.p. 437, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Petra Siglová, Čistá č.p. 437, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Petra Dospělová, Čistá č.p. 431, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ondřej Dospěl, Čistá č.p. 431, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Radomír Tito, Čistá č.p. 425, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Rambousek, Čistá č.p. 287, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Michal Matějíček, Čistá č.p. 372, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Andrea Matějíčková, Čistá č.p. 372, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ondřej Lněnička, IDDS: rwez9bw 

Miroslav Beneš, Čistá č.p. 75, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Hana Benešová, Čistá č.p. 75, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jaroslav Minář, Čistá č.p. 338, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Miroslav Janák, Čistá č.p. 23, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jiřina Janáková, Čistá č.p. 23, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Evžen Bačovský, Čistá č.p. 111, 569 57  Trstěnice u Litomyšle 

Pavla Bačovská, Čistá č.p. 111, 569 57  Trstěnice u Litomyšle 

Radek Táborský, Čistá č.p. 318, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jana Táborská, Čistá č.p. 318, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ing. Marcela Horáčková, Krakovany č.p. 286, 281 27  Krakovany v Čechách 

Helena Kapičková, Čistá č.p. 344, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Renata Zeidová, Rokycanova č.p. 598, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Andrea Junková, Voroněžská č.p. 2549/9, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Marta Kašparová, Kornická č.p. 126, Lány, 570 01  Litomyšl 

Zdeněk Žrout, Čistá č.p. 427, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Alena Žroutová, Čistá č.p. 427, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ing. Alena Pavláková, Z. Kopala č.p. 1161, 570 01  Litomyšl-Město 

Martin Stříteský, Čistá č.p. 77, 569 57  Trstěnice u Litomyšle 

Věra Stříteská, Čistá č.p. 77, 569 57  Trstěnice u Litomyšle 

Miroslav Němec, Čistá č.p. 227, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jana Němcová, Čistá č.p. 227, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Petr Kmošek, Čistá č.p. 403, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Petr Dřínovský, Čistá č.p. 406, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jana Dřínovská, Čistá č.p. 406, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Petr Kmošek, Čistá č.p. 351, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Blanka Kmošková, Čistá č.p. 351, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavel Kmošek, Čistá č.p. 352, 569 56  Čistá u Litomyšle 



Č.j. MěÚ Litomyšl 042777/2022/ str. 9 

 
Jiřina Kmošková, Čistá č.p. 352, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Zdeněk Stříteský, Čistá č.p. 347, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Václav Hofman, Čistá č.p. 345, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Petr Dostál, Jana Žižky č.p. 1008, 565 01  Choceň 1 

Radek Chleboun, Čistá č.p. 399, 569 56  Čistá u Litomyšle 

František Šplíchal, Čistá č.p. 365, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jarmila Šplíchalová, Čistá č.p. 365, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jan Klusoň, Lubná č.p. 19, 569 63  Lubná u Poličky 

Miloš Klusoň, Čistá č.p. 91, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jiří Lopaur, Čistá č.p. 99, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Miroslav Sedláček, Čistá č.p. 101, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Miroslav Buben, Čistá č.p. 405, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ludmila Bubnová, Čistá č.p. 405, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Jiří Lopaur, Čistá č.p. 343, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Lidmila Lopaurová, Čistá č.p. 343, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ladislav Pavliš, Čistá č.p. 113, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Miloslava Pavlišová, Čistá č.p. 113, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavel Kuře, Čistá č.p. 334, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Kateřina Kuřová, Čistá č.p. 334, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ivana Pěčková, Čistá č.p. 236, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Filip Pěček, Čistá č.p. 236, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavel Kmošek, Čistá č.p. 362, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Zdeňka Kmošková, Čistá č.p. 362, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Martin Čapek, Čistá č.p. 114, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Václav Čapek, Čistá č.p. 115, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Václav Čapek, Čistá č.p. 115, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Olga Píšová, Čistá č.p. 116, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Naděžda Lipavská, Čistá č.p. 115, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Rožek, Čistá č.p. 117, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jiří Hanus, Čistá č.p. 381, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Irena Hanusová, Čistá č.p. 381, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Tereza Košnarová, Čistá č.p. 215, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Milan Čonka, Čistá č.p. 125, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ladislava Čonková, Čistá č.p. 125, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jan Chadima, Benátky č.p. 19, 570 01  Litomyšl 

Jitka Chadimová, Benátky č.p. 19, 570 01  Litomyšl 

Magdalena Stibůrková, Čistá č.p. 390, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Fedir Kovach, Čistá č.p. 127, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Khrystyna Kovach, Čistá č.p. 127, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Ing. Martin Vlach, U průhonu č.p. 1368/15, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Josef Vašina, Čistá č.p. 155, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Markéta Adametzová, Křížová č.p. 103/8, Staré Brno, 603 00  Brno 3 

Jana Fuchsová, Čistá č.p. 296, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Hana Stříteská, Čistá č.p. 141, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Oldřich Nepraš, Čistá č.p. 152, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Šárka Neprašová, Čistá č.p. 152, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Kamila Jílková, Čistá č.p. 183, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jadwiga Hladíková, Čistá č.p. 29, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Šárka Bálská, Z. Kopala č.p. 1155, 570 01  Litomyšl-Město 

Radovan Hladík, Čistá č.p. 438, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Richard Kořízek, Čistá č.p. 316, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Zdeňka Kořízková, Čistá č.p. 316, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Jaroslava Vašinová, Čistá č.p. 359, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Josef Stibůrek, Čistá č.p. 369, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Hana Stibůrková, Čistá č.p. 369, 569 56  Čistá u Litomyšle 



Č.j. MěÚ Litomyšl 042777/2022/ str. 10 

 
Jan Klusoň, Čistá č.p. 329, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Jaroslava Krásová, Čistá č.p. 84, 569 56  Čistá u Litomyšle 

David Štyndl, Čistá č.p. 45, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Drahomíra Štyndlová, Čistá č.p. 45, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Pavel Klusoň, Čistá č.p. 435, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Iveta Klusoňová, Čistá č.p. 435, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Aleš Cenek, Čistá č.p. 436, 569 56  Čistá u Litomyšle 

Věra Cenková, Čistá č.p. 436, 569 56  Čistá u Litomyšle 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

V O D O V O D Y spol. s r.o., IDDS: he89i5x 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

  

 

ostatní účastníci (doručení veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 7, 9/1, 9/2, 11/3, 16, 20, 28, 40/1, 40/2, 40/4, 43/1, 44, 45/2, 55/1, 57/1, 62/1, 67/1, 68/1, 68/2, 73, 

96, 98, 101/1, 101/2, 102/2, 106, 110/3, 111, 113/3, 113/4, 146, 148, 152, 162/2, 164, 166/1, 166/3, 

168/2, 169, 185, 192, 193, 195, 201, 203, 209, 210/1, 210/3, 213, 216/1, 216/2, 219/1, 219/4, 223, 224, 

226/1, 226/2, 227, 229/3, 232, 234, 249/1, 249/2, 251, 256, 263/2, 265, 266, 268, 269, 272, 274, 276/1, 

276/2, 279/3, 283, 285, 286, 288, 290, 299, 303/1, 303/2, 303/3, 303/4, 310, 312, 317/1, 317/2, 319, 

320, 322/4, 326, 329/2, 329/3, 330, 337/1, 337/2, 338/1, 338/2, 338/3, 342, 366, 394, 396, 401, 417/1, 

417/2, 421, 422, 426, 430, 432, 454, 461, 469, 476, 481/1, 481/2, 482, 483, 490, 491, 493, 494, 501, 

504/1, 508, 510, 513, 515, 516, 521, 523, 524, 526/1, 529, 533, 534, 536, 547, 554, 569, 571/1, 571/2, 

573/1, 580, 581, 582, 583, 584, 587, 588/1, 588/2, 589, 590, 591, 592, 596, 597, 600, 603, 604, 613/1, 

613/2, 616, 617, 619, 620, 621, 622, 627, 628, 629, 630/1, 630/2, 630/3, 632, 633, 660, 661, 672, 673, 

687, 688, 689, 692, 694, 695, 699, 701, 702, 704, 705, 706, 710, 711/1, 712, 713, 723, 724, 726, 727, 

728, 730, 738, 739, 741, 742, 743, 745, 748, 749, 751, 755, 756, 758, 759, 760/1, 761, 762, 763, 764, 

765, 766, 767, 769, 770, 771, 773/1, 777, 779, 782, 783, 792, 793, 797, 798, 800, 810, 813, 826, parc. č. 

1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 6/2, 6/3, 12/1, 12/6, 14/1, 17/2, 17/8, 18/4, 19, 22/2, 22/3, 22/4, 27/2, 28/3, 28/6, 28/8, 

30, 50, 52/1, 52/3, 52/4, 52/6, 53/1, 56/1, 56/4, 57/2, 60/6, 60/7, 60/12, 60/14, 60/23, 60/24, 62/1, 63/4, 

66/1, 68, 73/2, 73/3, 75/1, 75/2, 76/1, 80, 86, 88/4, 88/6, 88/7, 88/8, 88/11, 88/12, 89/2, 92/1, 143/2, 

145/2, 146, 147, 240/1, 280/3, 289/1, 293, 294, 342/1, 342/2, 342/3, 348, 349/2, 392/4, 397/2, 401/1, 

401/3, 403/2, 436/2, 438/1, 438/2, 440/2, 440/3, 444/5, 444/8, 444/12, 445/2, 445/3, 445/4, 445/5, 

445/6, 448/1, 448/3, 495/2, 495/8, 495/9, 496/2, 497/2, 501/1, 501/2, 579/2, 661/1, 661/2, 666, 668/4, 

668/7, 670/1, 672, 673/2, 673/3, 673/8, 681/2, 684/1, 686, 690/1, 754, 760, 761/1, 762, 764/1, 764/3, 

764/4, 764/9, 764/10, 764/12, 767/2, 768/1, 768/3, 769/2, 771/1, 771/3, 771/4, 771/5, 771/6, 772/2, 

774/2, 774/3, 776/2, 776/3, 786/2, 789, 795/1, 796/3, 796/4, 796/5, 796/6, 796/7, 875, 884, 888, 889/2, 

894/2, 895, 898/3, 902/1, 902/3, 954, 956/2, 957/3, 958/2, 961/3, 969/2, 972/3, 982/1, 983/1, 983/2, 

984/1, 984/3, 986/2, 987, 988/7, 988/9, 1003/1, 1005/4, 1006/3, 1010/2, 1014, 1118/2, 1118/4, 1121, 

1125/1, 1125/6, 1125/7, 1125/9, 1125/10, 1126, 1128/1, 1128/3, 1128/4, 1284/1, 1286/1, 1288/2, 

1288/3, 1289/1, 1308, 1309/2, 1313/2, 1315/1, 1315/2, 1331/1, 1331/5, 1336/1, 1336/2, 1338/2, 1340/3, 

1340/21, 1340/22, 1406/12, 1406/13, 1409/2, 1409/3, 1412, 1414/1, 1414/2, 1417/2, 1429/1, 1429/2, 

1430/1, 1431/1, 1431/2, 1431/3, 1433/3, 1439, 1440, 1443/1, 1443/5, 1446/1, 1446/3, 1449/2, 1456/26, 

1456/27, 1456/28, 1486/1, 1487/4, 1487/5, 1489/1, 1489/5, 1533/1, 1534/1, 1534/2, 1535/9, 1535/10, 

1537/3, 1537/5, 1537/7, 1538/1, 1538/2, 1538/3, 1542/3, 1544/2, 1545, 1595/1, 1595/2, 1596/1, 1596/4, 

1596/7, 1596/8, 1596/9, 1596/10, 1596/11, 1601/1, 1603/3, 1605/1, 1611, 1613, 1674/1, 1674/2, 1674/4, 

1682/1, 1689/1, 1689/2, 1690, 1728, 1739/2, 1739/4, 1739/5, 1801, 1804, 1805/3, 1805/5, 1805/8, 

1805/9, 1805/10, 1807, 1810/2, 1843, 1890/2, 1894/23, 1894/28, 1894/29, 1894/46, 1894/47, 1894/48, 

2070/1, 2070/2, 2071/7, 2072/1, 2072/3, 2072/6, 2082/1, 2082/2, 2085/1, 2085/5, 2085/7, 2088/2, 

2137/1, 2137/2, 2139/1, 2139/2, 2141/1, 2191/6, 2191/7, 2193/1, 2194/3, 2194/6, 2194/7, 2196/2, 

2196/5, 2198/1, 2199/1, 2199/2, 2244/4, 2244/7, 2246/1, 2250/6, 2255/3, 2255/4, 2255/5, 2255/6, 

2255/7, 2287/5, 2287/7, 2293/3, 2293/6, 2294, 2295/2, 2300/1, 2300/2, 2300/5, 2300/9, 2300/10, 

2301/3, 2301/4, 2301/6, 2301/7, 2302/1, 2302/2, 2302/3, 2306/1, 2306/2, 2315/2, 2316/8, 2316/13, 

2316/14, 2316/15, 2316/16, 2316/17, 2316/19, 2316/20, 2316/21, 2316/23, 2316/24, 2319/2, 2319/3, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 042777/2022/ str. 11 

 
2319/5, 2363, 2366, 2369/1, 2369/2, 2369/6, 2369/7, 2369/8, 2369/11, 2373, 2374/3, 2433/2, 2434, 

2436/3, 2437/1, 2437/2, 2440/2, 2442/4, 2442/6, 2442/11, 2450/1, 2450/2, 2451/3, 2451/8, 2453/1, 

2453/2, 2453/3, 2455/1, 2457/1, 2457/2, 2457/3, 2457/4, 2458/2, 2550/2, 2552/1, 2552/3, 2552/4, 

2554/1, 2554/3, 2554/4, 2555, 2600/1, 2601, 2603, 2667, 2668, 2726, 2729/1, 2729/2, 2733/2, 2735, 

2736/1, 2736/3, 2739/6, 2739/8, 2739/9, 2739/11, 2739/13, 2743/3, 2744/1, 2745/1, 2745/2, 2748/1, 

2749, 2750/2, 2750/4, 2755/6, 2755/7, 2756, 2757, 2758, 2759/1, 2765/5, 2765/6, 2769/1, 2770/2, 

2770/3, 2771, 2773, 2776/2, 2778/5, 2781/1, 2840/1, 2850/4, 2851/1, 2851/2, 2884, 2889, 2891, 2919/2, 

2919/3, 2919/4, 2922/2, 2927/1, 2928/1, 2928/2, 2929/3, 2933, 2974/9, 2986/1, 2986/2, 2997, 2999/2, 

3000/5, 3000/17, 3156, 3163/7, 3165/1, 3166/2, 3252, 3932/3, 3932/4, 3932/9, 3932/14, 3932/15, 

3932/19, 3933/1, 3935, 3939/3, 3957/2, 3981/1, 3984/2, 3984/6, 3987, 3993, 3994/2, 4000/2, 4004, 

4007/5, 4007/10, 4051/2, 4055/1, 4060/2, 4061, 4074, 4078/1, 4080, 4107/1, 4111/1, 4112, 4114/1, 

4114/2, 4115/2, 4116/1, 4116/2, 4121, 4126/2, 4127, 4135/1, 4151/1, 4153/2, 4156/1, 4158, 4162/3, 

4162/6, 4166/1, 4166/2, 4174/5, 4175/3, 4185, 4189, 4192/1, 4194/1, 4197/1, 4203/4, 4224/2, 4224/3, 

4224/4, 4226, 4228/1, 4243/1, 4247, 4248/2, 4252/1, 4252/2, 4254/2, 4256, 4273/3, 4282/2, 4287/4, 

4287/8, 4287/11, 4288, 4289/7, 4289/10, 4295/2, 4295/5, 4295/6, 4295/15, 4295/17, 4295/18, 4295/19, 

4295/20, 4295/21, 4295/22, 4296/4, 4296/6, 4296/13, 4296/14, 4300/14, 4308/10, 5595, 5603/3, 5604, 

5606, 5607, 5624, 5628, 5632, 5645, 5646, 5647, 5650, 5652, 5654, 5658, 5662, 5664, 6022, 6039, 

6079, 6082, 6108, 6128, 6138, 6158, 6203/2, 6248, 6249, 6251, 6252, 6260, 6288, 6336, 6337, 6338, 

6362, 6364, 6365/1, 6365/2, 6367/1, 6368/1, 6372, 6375, 6377, 6402, 6428, 6456, 6457, 6458, 6460, 

6461, 6550, 6618, 6619, 6620, 6657, 6661, 6663, 6664, 6668, 6742, 6746, 6747, 6842, 6864, 6868, 

6870, 6874/2, 6907, 6908, 6939, 6940, 6942, 6960, 7030, 7113, 7124, 7125, 7128, 7129, 7171, 7172, 

7181, 7186, 7187, 7188, 7189, 7191, 7197, 7198/1, 7198/2, 7200, 7201, 7202, 7203/1, 7203/2, 7212, 

7213, 7218/1, 7218/2 v katastrálním území Čistá u Litomyšle, parc. č. 584/4, 586, 1805 v katastrálním 

území Trstěnice u Litomyšle 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Čistá č.p. 153, č.p. 154, č.p. 156, č.p. 162, č.p. 169, č.p. 377, č.p. 323, č.p. 268, č.p. 174, č.p. 177, č.p. 

178, č.p. 252, č.p. 3, č.p. 6, č.p. 443, č.p. 5, č.p. 258, č.p. 10, č.p. 374, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 18, č.p. 250, 

č.p. 27, č.p. 29, č.p. 34, č.p. 220, č.p. 43, č.p. 47, č.p. 49, č.p. 52, č.p. 54, č.p. 56, č.p. 255, č.p. 57, č.p. 

394, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 279, č.p. 62, č.p. 336, č.p. 75, č.p. 23, č.p. 79, č.p. 364, č.p. 84, č.p. 

342, č.p. 86, č.p. 329, č.p. 90, č.p. 391, č.p. 91, č.p. 93, č.p. 236, č.p. 330, č.p. 359, č.p. 113, č.p. 115, 

č.p. 114, č.p. 116, č.p. 117, č.p. 380, č.p. 215, č.p. 125, č.p. 190, č.p. 127, č.p. 325, č.p. 217, č.p. 141, 

č.p. 227, č.p. 224, č.p. 226, č.p. 388, č.p. 389, č.p. 184, č.p. 253, č.p. 275, č.p. 281, č.p. 286, č.p. 298, 

č.p. 287, č.p. 293, č.p. 294, č.p. 296, č.p. 302, č.p. 304, č.p. 337, č.p. 311, č.p. 150, č.p. 315, č.p. 318, 

č.p. 128, č.p. 45, č.p. 314, č.p. 53, č.p. 317, č.p. 319, č.p. 95, č.p. 331, č.p. 328, č.p. 328, č.p. 335, č.p. 

345, č.p. 347, č.p. 352, č.p. 351, č.p. 334, č.p. 343, č.p. 353, č.p. 349, č.p. 344, č.p. 338, č.p. 333, č.p. 

357, č.p. 356, č.p. 340, č.p. 348, č.p. 358, č.p. 354, č.p. 365, č.p. 362, č.p. 369, č.p. 370, č.p. 378, č.p. 

383, č.p. 382, č.p. 387, č.p. 381, č.p. 375, č.p. 372, č.p. 400, č.p. 401, č.p. 384, č.p. 399, č.p. 363, č.p. 

404, č.p. 390, č.p. 403, č.p. 411, č.p. 385, č.p. 386, č.p. 405, č.p. 418, č.p. 419, č.p. 413, č.p. 417, č.p. 

415, č.p. 416, č.p. 245, č.p. 155, č.p. 74, č.p. 11, č.p. 66, č.p. 111, č.e. 23, č.p. 379, č.p. 432, č.p. 426, 

č.p. 77, č.p. 321, č.p. 425, č.p. 427, č.p. 429, č.p. 431, č.p. 435, č.p. 371, č.p. 436, č.p. 437 a č.p. 442 

 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Litomyšl, oddělení úřadu územního plánování, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 

Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silnič. hospodářství, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 20  Litomyšl 

Městský úřad Litomyšl, oddělení státní památkové péče, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 

Obecní úřad Čistá, silniční správní úřad, IDDS: wx2a4j7 

Obecní úřad Čistá, IDDS: wx2a4j7- k vyvěšení na úřední desku 

Obecní úřad Trstěnice, IDDS: h8tbn5g-k vyvěšení na úřední desku 

 


		2022-06-13T11:50:23+0200
	Olga Paclíková
	ozn.




